
UCHWAŁA NR 175/1317/2018 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie automatu szorująco- 
zbierającego na rzecz Zespołu Szkół im. prof. J. Groszkowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz §32 Uchwały Nr 98/709/2017 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Mieleckiego uchwala się, co następuje:

§ 1 . Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie automatu 
szorująco-zbierającego „Numatic” Nr inwentarzowy ST.P.VI/477/18 o wartości 9 717,00 zł 
stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Zespołu Szkól im. prof. 
J. Groszkowskiego w Mielcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


